广 东 省 食 品 学 会

转发省科协关于推荐广东省科协学会学术项目

评审专家的通知
粤食学【2024】第 34 号

各会员、会员单位：

为进一步规范省科协学会学术项目评审立项工作，加强对评审专家的管理，

保证评审立项工作公平与公正，省科协现推荐学会学术项目评审专家，请予关注，

积极申报，有关事项通知如下：

一、推荐范围

为学会会员，专业理论素养高、管理实践经验丰富的高层次专家型人才。

二、推荐标准

（一）政治标准

热爱祖国，拥护党的路线、方针、政策，思想政治坚定，深刻领悟“两个确

立”的决定性意义，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”。

（二）学风道德

学风正派，遵守科研伦理，积极践行科学家精神，具有良好的职业道德，作

风严谨、客观公正、廉洁自律、遵纪守法，无违纪违法、科研失信等不良记录。

企业科技专家所在单位应无失信记录。

（三）科研能力和学术水平

1.学术和业务水平较高，在广东省相关专业领域里具有较高的影响力和知名
度；

2.从事专业领域科研工作满 10年并具有正高级以上职称；或长期从事科技
管理实践工作，对本行业有突出贡献；

3.对学会工作有一定的了解。
（四）年龄和身体情况

1.中华人民共和国公民，年龄不超过 65周岁，优先推荐 45周岁以下青年专
家。

2.长期在科研一线工作，具有较强的责任心，身体健康，具备履行评审工作
的意愿和能力。

三、推荐名额

学会共有 10个推荐名额，其中不同专业领域每个领域不超过 3名。请有意
通过学会推荐会员及专家，于 9月 26日 12:00前填写附件 1和附件 2，将 word

和 PDF盖章版发送至学会邮箱（gdifst@vip.163.com），待学会专家评审后再通
知申报人在省科协“南粤科创平台”进行填报（如没有账号，请注册个人账号，

网址是：https://www.nanyuest.cn/，【科技服务专家征集】板块）。

四、联系方式

联系人：王玉洁、彭红梅

联系电话：020-87111548
邮箱：gdifst@vip.163.com

附件：

1.广东省科协学会学术项目评审专家申报表
2.评审专家推荐汇总表
3.关于推荐广东省科协学会学术项目评审专家的通知

广东省食品学会

2024年 9月 14日

		2024-09-14T06:15:20+0000